1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA 1ª AVALIAÇÃO DOS PROCESSOS DE

REMOÇÃO DO EDITAL 245/UFFS/2016 – MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE EM REMOÇÃO A PEDIDO, DOS SERVIDORES DA UFFS.

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Servidor  Cargo/Nível Lotação atual
Lotação de

interesse
Resultado da avaliação

Juliana Fátima Kempka

(23205.004169/2015-22)
Contador (E)

Reitoria

Procuradoria
PROPLAN Processo aprovado

Chapecó – SC, 17 de junho de 2016

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas